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CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

CENTRUL DE PROIECTE EDUCAŢIONALE

ŞI SPORTIVE BUCUREŞTI
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TABEL NOMINAL CU ELEVII CASTIGATORI ÎNSCRIȘI LA

FAZA PE MUNICIPIU
	Nr. Crt
	Nume

Prenume
	Nr. din Reg. Matricol
	Data

Nașterii
	Clasa
	Viză

Medicală

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


NOTĂ: Profesorul va prezenta toate documentele cerute în regulament, întocmite și completate corect. De asemeni răspunde de securitatea, integritatea şi disciplina elevilor, precum şi de respectarea prevederilor regulamentului de către aceştia, pe perioada deplasărilor şi pe perioada desfăşurării competiţiei.

      DIRECTOR,



                                                      PROFESOR,

Unitate de învăţământ


                                                           Unitate de învăţământ
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Strada Corvinilor nr. 6, Cod poştal 060772, sector 6, Bucureşti.

E-mail: contact@proedus.ro

Site Internet: http://www.proedus.ro


